Kính gửi: - Thường trực Tỉnh ủy Ninh Bình;

                                 - UBND tỉnh Ninh Bình.

¬

       Thực hiện Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc cử Đoàn đi công tác nước ngoài. Đồng chí Bùi Văn Mạnh

- Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Du lịch Ninh Bình tham gia Đoàn công tác sang

thăm và làm việc tại Hy Lạp và Israel từ ngày 12/12/2022 đến hết ngày

21/12/2022.

    Trong thời gian đi công tác, đồng chí Bùi Văn Mạnh, Giám đốc Sở Du lịch

ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Cao Tấn -  Phó Giám đốc điều hành và giải quyết

những công việc của Sở Du lịch.

    Sở Du lịch trân trọng báo cáo./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

              GIÁM ĐỐC

             Bùi Văn Mạnh

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /SDL-VP

V/v ủy quyền giải quyết công việc

của Sở Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Bình, ngày          tháng  12  năm 2022

		2022-12-07T23:35:41+0700

		2022-12-08T07:30:45+0700

		2022-12-08T08:07:08+0700

		2022-12-08T08:06:36+0700

		2022-12-08T08:06:36+0700